1ª Subdefensoria Pública-Geral.

_____________________________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Mateus Leme, nº 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7300

RESOLUÇÃO 1ª SUB Nº 055, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Revoga a Resolução n. 054, de 25 de agosto de

2023, da 1ª Subdefensoria Publica-Geral, que

designou extraordinariamente o Defensor

Público Paulo Cinquetti Neto para atuar nos

autos nº 0020930-94.2013.8.16.0185 da 1ª Vara

de Execução Fiscal de Curitiba/PR.

O 1º SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL em exercício, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas pelo art. 1º, inc. IX, da Resolução DPG nº 041/2023,

RESOLVE

Art. 1º Revogar a Resolução n. 054, de 25 de agosto de 2023, da 1ª Subdefensoria
Publica-Geral, que designou extraordinariamente, sem prejuízo de suas atribuições
ordinárias, o Defensor Público Paulo Cinquetti Neto para atuar em favor do usuário
Leo Angelo Sperandio nos autos nº 0020930-94.2013.8.16.0185, em trâmite na 1ª
Vara de Execução Fiscal de Curitiba/PR, com vistas a resguardar os órgãos de
atuação da DPE-PR de eventuais futuras habilitações/intimações irregulares em
processos judiciais.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

BRUNO MÜLLER SILVA
1º Subdefensor Público-Geral do Estado do Paraná

em exercício

24
18

Assinatura Qualificada realizada por: Bruno Muller Silva em 30/08/2023 16:12. Inserido ao protocolo 20.947.707-6 por: Fabia Mariela de Biasi em: 30/08/2023 12:15.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c92be95ea938c0562634d613ed8898f6.

24a
18

Documento: Res.0552023RevogaaRes.0542023Ref.20.947.7076.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Bruno Muller Silva em 30/08/2023 16:12.

Inserido ao protocolo 20.947.707-6 por: Fabia Mariela de Biasi em: 30/08/2023 12:15.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c92be95ea938c0562634d613ed8898f6.